Главе города Владимира

В связи с завершением конкурсного производства просим Вас принять на

хранение в архивный отдел администрации г.Владимира документы Открытого

акционерного общества «Вариант» за 1999-2006 гг. в количестве 132 (ста тридцати

двух) дел по личному составу.

Конкурсный управляющий